2020 年７月 16日(木)

各位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ

ゼネラルマネージャー
田 村  紀 貴

（ TEL. 03-6672-6159）

スマートフォン向けゲーム『ドラゴンクエストタクト』

正式サービス開始のお知らせ

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉 忠志）は、スマートフォ

ン向けゲーム『ドラゴンクエストタクト』（企画・制作：株式会社スクウェア・エニックス、

開発：株式会社 Aiming）の正式サービスを開始いたしましたのでお知らせいたします。

『ドラゴンクエストタクト』とは

「ドラゴンクエスト」シリーズに登場するおなじみのモンスターたちを指揮して戦うタ

クティカル RPG です。戦闘は「ドラゴンクエスト」ならではのターン制のコマンドバトル

の要素を踏襲しつつ、マス目で区切られたバトルマップ上で、３Dで描かれたモンスターた

ちが白熱のバトルを繰り広げます。

＜ゲーム概要＞

タ イ ト ル：『ドラゴンクエストタクト』

ジ ャ ン ル：タクティカル RPG

対 象 O S：iOS・Android

サービス開始：2020 年７月 16 日（木）

料 金 形 態：アイテム課金型（基本プレイ無料）

公 式 サ イ ト：https://www.dragonquest.jp/tact/

公式 Twitter：https://twitter.com/DQ_TACT/

権 利 表 記：

［映像や音楽を含む場合］

© 2020 ARMOR PROJECT/BIRD STUDIO/SQUARE ENIX All Rights Reserved.

© SUGIYAMA KOBO

Developed by Aiming Inc.

［雑誌記事など、映像や音楽を含まない場合］

© 2020 ARMOR PROJECT/BIRD STUDIO/SQUARE ENIX All Rights Reserved.

Developed by Aiming Inc.

https://www.dragonquest.jp/tact/
https://twitter.com/DQ_TACT/